



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2020

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2020.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande; Jan Englund, Kassör; Martina Susi, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt Nordström, Olof Nordström, William Haberman samt Terese Johansson. Suppleanter har varit David Fagg och Anna Asplind.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Torgny Andersson.

Valberedning: Christopher Smith (s) och David Fagg.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 2 protokollförda möten.

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 194, fördelat på 121 seniorer varav 72 herrar och 49 damer samt 73 juniorer varav 39 killar och 34 tjejer. Ökningen är 22st från året innan vilket naturligtvis ses som väldigt positivt!

Kommittéer:

Junior: Martina Susi, Patrik Petersson och Torgny Andersson.

Senior: Jan Englund, Olof Nordström, Christopher Smith och David Fagg.

Parkbanor: Kurt Nordström, Olof Nordström, William Haberman och Jan Englund.

VERKSAMHET och EKONOMI

Året 2020 kom mest att präglas utav Corona-pandemin. Kommunen valde att stänga sina kommunala idrottslokaler 19 mars, så också tennishallen. Klubben försökte på olika sätt få kommunen att öppna tennishallen men fick tyvärr inget bra gensvar. Detta fick stor uppmärksamhet i lokalpressen och i lokalradion. När höstterminen startade upp såg allt lite ljusare ut men bara några veckor senare blev det återigen stopp för spel i hallen. Utetennisen funkade dock bra och med det nya digitala bokningssystemet E-serve ökade bokningstillfällena.

Kopplat till pandemin har klubbens interna seniorverksamheter helt fått läggas på is medan juniorträningen har kunnat upprätthållas i perioder. Ekonomin har dock inte backat eftersom klubben ej har några höga fasta kostnader och pga att stat och kommun delat ut samma nivå för aktivitetsstöden som året innan.

De största inkomstkällorna har varit medlemsavgifter och uthyrning av grusbanorna. Klubben har även detta år sålt Idrottsrabatten. Vissa intäkter för utebliven seniorverksamhet och träningsverksamhet kommer dock belasta 2021 års räkenskaper.



TRÄNING- OCH TÄVLINGSVERKSAMHETEN, Martinas rapport

Årets träningsäsong startade upp en vecka in i januari.

På tävlingsfronten började det med att Märta Petersson blev finalist i Västtourens mastersslutspel. Gustav Andersson spelade hem PS15 klassen i Guld & Silver Cup i Lidköping i ett starkt startfält och var iväg på två Tennis Europé tävlingar, en i Norge och en i Vänersborg.

Nils Fagerlund blev tvåa i PS16 i Kullingslaget i Vårgårda och Julia Englund kom trea i DS i Vetlanda.

I februari anordnade Juniorkommitten med Patrik Petersson i spetsen, ett informationsmöte om seriespel och övrig tävlingsverksamhet för föräldrar som var intresserade.

I Bankeryds Open blev det flera fina placeringar för HTKs juniorer. Märta P blev trea i både DS och FS16 efter flera bra matcher och Nils F tog en tredjeplats i PS16.

På sportlovet arrangerades "Prova på tennis" som hölls av Martina och Filippa. Elva barn kom och testade och några av dessa började sedan i vår tennisskola.

Gustav A var i Stockholm och spelade Kungens Kanna. En tävling där de bästa 14 åringarna i världen var med i startfältet som spelas som en ATP turnering. En häftig upplevelse för Gustav som dock förlorade i första matchen i huvudtävlingen.

I mars började Gustav med att vinna i Jönköping. I finalen vann Gustav med Siffrorna 3-6 6-0 mot Bruno Johansson Kristinehamn. Filippa Bengtsson vann FS12 i Hökensås spelen i Tidaholm efter en spännande final mot hemmaspelaren Ellen Olausson och Märta P blev trea i DS i Handelsbanken Open i Örebro efter att ha slagit svåra Sally Himmer i kvartsfinalen i två raka set.

Gustav Asplind gjorde tävlingsdebut i Tibros nystartade tävling Tibroslaget och kom tvåa i PS12C.

Lördagen den 14 mars arrangerade klubben SO Touren. I både midi och Maxi kom sju spelare till start i respektive klass. Detta år blev det bara spelare från Hjo och Skultorp men en lyckad turnering ändå. De äldre juniorerna hjälpte till som domare under dagen.

Regionmästerskapen spelades i slutet av mars. Gustav A blev mästare i dubbel tillsammans med Bruno från Kristinehamn. Det blev en andraplats i singeln efter förlust mot just Bruno. Märta P blev trea i FS16 och Alice Lindberg blev trea i både FS14B och i FD14 med Kajsa Olausson från Tidaholm.

Torsdagen den 19 mars kom beskedet att kommunen beslutat att stänga sina idrottshallar och då även tennishallen pga pandemin som börjat ta fart. Flera försök till att få till ett öppnande gjordes men tyvärr inget som gjorde att hallen öppnades igen. Detta gjorde att vi fick ställa in träningen tills vidare. Då grannklubbarna som äger sina tennishallar höll öppet kunde de lite äldre juniorerna och de som spelar serie åka till Tidaholm några gånger för att hålla igång med träningen och några av dem som fick vuxenträningen inställd kunde spela i Tibro.

28 mars städades utebanorna och sedan drog arbetet med dem igång för att kunna starta ute så tidigt som möjligt och onsdagen den 22 april var arbetet klart så då drog vi igång träningen igen.

Det blev en andra plats för Gustav A i Sandareds populära Vårturnering som är en av de första utomhustävlingarna för året och nu spelas tävlingarna med restriktioner vad gäller publik.

Junior SM i Göteborg som skulle spelats i april ställdes in helt.

Det alltid så populära lägret i Falkenberg/Varberg tillsammans med Tidaholms TK ställdes också in.



Västserien startade med några veckors försening i mitten av maj. Flickor 16 laget där Maja Rustad, Tuva Sjöberg Harling och Alice Lindberg spelar kom tvåa i sin serie medan P12 spelade många jämna matcher utan att få med sig någon seger. HTK hade för första gången på 25 år ett herrlag anmält men tyvärr ställdes seniorserierna in pga restriktionerna för vuxenidrott.

Gustav A fortsatte sin utesäsong med att vinna i Tabergsdalen. Där var även Filippa på plats och kom tvåa i FS14B.

I juni ordnade vi sommartennis måndag och onsdag de första två veckorna på sommarlovet för de som ville testa på tennis.

Gustav hade fina framgångar i stortävlingen Båstadtennis där han lyckades bli trea i både PS14 och PD14. Grymt bra av Gustav som visar att han hör hemma i Sverigetoppen!

Ytterligare två HTKare var också med, Filippa som vann en singel och en dubbel och Märta som gjorde "comeback" efter knäproblem.

Gustav fortsatte spela bra och blev tvåa i Skummeslövs tuffa startfält.

Filippa vann dubbelklassen i Lambi Cup i Mariestad tillsammans med Liv Starck, GLTK och blev trea i FS14B

Sommaravslutningarna hölls i år 24 och 25 juni i strålande sommarväder. De äldre juniorerna och de vuxna spelade dubbel gick tennistipspromenad och serverades grillade hamburgare av tennismammorna Kickan och Terese. Tennisskolan körde femkamp, minitennis och fikade. Juniorerna fortsatte tävla på under sommaruppehållet och fortsatte samla pokaler.

Nils F tog hem andraplatsen i PS16 i Falköpings Pågen Gifflar Cup.

Gustav spelade Strandbadsturneringen i Falkenberg där han och Bruno vann dubbelklassen. I Ängelholm blev Gustav tvåa i PS14 och trea i PS16. I Holmen Paper Cup i Norrköping tog Gustav och Bruno hem ytterligare en dubbeltitel.

Träningen startade igen den 3 augusti och nu var även tennishallen öppen för spel vid behov. I slutet av augusti avgjordes Regionmästerskapen utomhus. Gustav blev återigen RM mästare i dubbel och tog en andraplats i singel i 14 årsklassen där han och Bruno dominerar.

Alla grupper startade inomhus första veckan i september och glädjande att tennisskolan fylls på, 10 nya barn började och de som varit med ett tag flyttades nu upp till miditennis. Inomhustävlingarna drog igång och Gustav var med i Region Västs lag i Pirres Pokal. Laget hamnade på andraplats i gruppspellet och Gustav som spelade singel och dubbel i alla lagmatcher spelade riktigt bra och vann samtliga och detta mot de spelarna som ligger högst i Sverigetoppen!

I månadsskiftet kom sedan den största framgången i Tennis Europé för Gustav som i danska Holte kom på en tredje plats.

Västserien inomhus startade första helgen i oktober och HTK hade fyra lag med.

Pojkar/flickor 10 Musse där Isabella Bengtsson, David Holst och Harry Grahn spelade vann sin serie efter att ha slagit Tidaholm, Skara, Skultorp och Falköping. Kul för vårt yngsta lag som kämpade stenhårt.

Tyvärr så hann inget av de andra lagen spela klart sina serier då det bestämdes att serien skulle skjutas upp (och ställdes sedan in) då pandemin återigen ökat.

Herrlaget som bestod av Nils Fagerlund, Andreas Grahn, Ted Millberg och Anders Delebeck hann spela tre av fyra matcher och ledde serien efter vinster mot Skara, Skultorp 2 och Skultorp 3. Seriefinalen skulle spelats mot Skövde. Skoj dock med ett seniorlag igen!

F16 med samma spelare som ute, hann spela och vinna mot Herrljunga och hade Alingsås och Dalsjöfors kvar att möta och P12 där Gustav Asplind och Tomek Ostach spelar hann vinna mot Skultorp, Skövde och Mariestad, förlorade mot Falköping och hade Skara kvar att möta och låg också bra till i serien.



30 oktober beslutade kommunen att tennishallen endast var öppen för bokningar när det gällde verksamhet för barn födda 2005 eller senare. Vilket ledde till att vuxenträningen pausades men juniorerna kunde träna vidare.

Då läget inte förbättrades under november valde kommunen att stänga tennishallen helt from den 28 november.

Under de första veckorna i december fick de grupper som spelar serie och tävlar chans till några träningstillfällen i Tibro och Tidaholm.

Vi hoppas på att pandemin kan få ett slut under 2021 så verksamheten kan återgå till det normala och att tennishallen kan öppna för vuxenkurser och privata bokningar igen.

Det som ändå varit bra under 2020 är att antalet juniorer i träningsgrupperna har ökat och att det varit fina framgångar i tävlingar och en serieseger detta år också.

Summerat har året trots pandemin innehållit en hel del tennis, även om allt inte gått som planerat. Ett extra stort tack till Martina som engagerat sig stort i att få till aktiviteter i grannklubbarna när möjligheterna begränsats i Hjo. Vi ser fortsatt ökat intresse bland yngre barn och ser med spänning fram emot ett fint tennisår 2021.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2021

Jan Englund/ordförande